



**DECLARATION by APPLICANT:** मानेक द्वय चौकांडा पर्सन

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता काला हूँ कि इस प्राप्ति में विकल्प में सहायता के अनुसार बताए गए चीज़े हैं। यदि कोई विकल्प एवं बास्तव मामले यापा जाता है तो मैंको सहायता दिलाना भी या सकता है।

2) मैंने द्वारा यो सहायता यांत्रिक सहायता, से दी जा दी है, उसका उपयोग उद्देश्य को पूर्ण के लिये विकल्प बनायें, जो इस प्राप्ति में भव्य यापा है।

3) मैं योग्यता काला हूँ कि विकल्प मामलात्तमान सहायता को नहीं है, इस गोंत्र का योग्यता य सकल विकल्प विकल्प विकल्प योग्य सोचनीयोकालक्षण इन्हीं से न ले लिया है और न ही विकल्प में लेता।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा सहमति)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर अपने हमसहायता का संदेश की ताप स्थानक, मेरे (जल्दीएक) लगभग जाहाजी की पुरिं फला है एवं "कोशिका वार्डेटेन और उसके नवाचारों" को अधिकृत करता है कि मेरा यात्रा, पता, घोटे और जो विवरण इस प्रकार मेरे योग्यता है, उसे "कोशिका" द्वारा, नामों, बन, यापनाओं द्वारा बद्दलने से जुड़ी गोपनीयियों और उत्तमताओं से लिये जाते हैं और उत्तम यात्राएं दे रखती रहते हैं जिसे यात्रा अधिकृत है।

2) मेरे (जल्दीएक) इस यात्रा से जाग्रत है कि ये हात, नाम, चाल, घोटे और विवरण जो कि मानवता के उत्तरार्थों से प्रतीक्षित हैं मुझे सब: सहायता का हक्कदार नहीं जानता इस यात्रे में "कोशिका" एवं उसके नवाचारों का विशेष योग्यता और यापनाओं होना।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

#### आरोपण के इस्तेवाद या लंगूठे का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (सम्पादित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept knowing:  
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकारी व्यक्तिगतीय संस्कृति और जीवनशैली को "वैदिक व्यक्तिगतीय" ऐसे विविध व्यक्तिगत तेज विद्युतिकारी की बाती है, जिसे इन (इम्प्रेसियन) मिन्ट इक्स्प्रेस से सम्बन्धित करते हैं।

- 1) यह कि न हो वर्णन वैदि व ही भविष्य में वित्तिय समाज किसी गैर साक्षी संस्कार पर लग्ने वाले अन्य व्यक्ति से बड़ा था तो यह है, जैसे कि हमने "बोलिंग फाउन्डेशन" से वित्तिय विनियोग उक्त वैदि व्यक्ति में "बोलिंग फाउन्डेशन" द्वारा बदल देता कि है। और "बोलिंग फाउन्डेशन" द्वारा साक्षात् विनियोग साक्षात् हेतु बहुत नहीं विषय बात है तो अस्पृश किसी अन्य गैर साक्षात् संस्कार पर लग्ने का विषयता सुनिश्च रहता है। इस पूर्व में व्यक्ति व्यक्ति वैदि व्यक्ति से साक्षात् लेने का विषयता सुनिश्च रहता है। इस पूर्व में व्यक्ति वैदि व्यक्ति से किसी अन्य साक्षात् से नहीं संस्कार होते।
  - 2) "बोलिंग फाउन्डेशन" से ती गई धक्काता कोटि वित्तीय छपूति की है। ऐसी वैदि व सम्पत्ति द्वारा एक साक्षात् वा किये गये उपचाराधिकार का तुलना गोप्ते पर्व इस्पत्ति की बीच का विषय है और "बोलिंग फाउन्डेशन" द्वारा नियोग प्रक्रम का बोर्ड व्यक्ति नहीं है। इसलिये इस्पत्ति में दोनों को इतना सुधारा गैर सामने आने को साक्षी विवरणोंपरि गंभीर पर्व इस्पत्ति की होती है। "बोलिंग" को जोड़ें विषयता वा विवरणोंपरि इस सम्बन्ध में जाओ होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संस्कृति

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
	